Estado do Ceara
ses/ Câmara Municipal de Jaguaretama
O Legislativo é do povo! Palácio Bezerra de Menezes

PORTARIA Nº 002/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, no uso
de atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
etc.

RESOLVE:
omo pregoeiro e como membros da Equipe de Apoio, para
s processos Licitatórios na modalidade Pregão da

Vereador Jos&Amtônio Lopes freira
Presidente da Câmar unicipal de Jaguaretama